Приложение № 19
к приказу Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан                                                  №____ от «      » _______ 20___ г.

[bookmark: _GoBack] Форма приказа об отказе в предоставлении лицензии
_____________________________________________________________________________
(наименование лицензирующего органа)

ПРИКАЗ
от «___» ___________ ____ г. № _________

	Об отказе в предоставлении лицензии

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ    «О  лицензировании  отдельных  видов деятельности», на основании результатов рассмотрения заявления _____________________________________ № ______ от ______________  20__  года)
                                     (наименование соискателя лицензии/лицензиата)
о  предоставлении  лицензии  на осуществление заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов и прилагаемых  к  нему документов, а также  установленное в результате проведения оценки соответствия соискателя лицензии лицензионным требованиям наличие оснований,  предусмотренных  частью  7  статьи  14  Федерального закона от 4 мая 2011 года  № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» приказываю:
 	Отказать в предоставлении лицензии на осуществление заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов
__________________________________________________________________
(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование, и организационно-правовая форма юридического лица)
______________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

Место нахождения юридического лица (адрес места жительства индивидуального предпринимателя):__________________________________________________________________

Номер телефона _______________________, адрес электронной почты _____________________

Государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица (государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) __________________________________________________
                                                                                                                                               (ОГРН, ОГРНИП)
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) _________________________________

Основаниями для принятия решения об отказе в предоставлении лицензии на осуществление заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов явились:
__________________________________________________________________________________
(указывается мотивированное обоснование причин для отказа в предоставлении лицензии)
В соответствии с частью 8 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 2011 года   № 99-ФЗ         «О  лицензировании  отдельных  видов деятельности» решение лицензирующего органа об отказе в предоставлении лицензии или бездействие лицензирующего органа может быть обжаловано соискателем лицензии в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	должность уполномоченного лица лицензирующего органа, иного должностного лица, принявшего решение о предоставлении лицензии)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)